
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА» 

(ФГБОУ ВО «РГУТИС») 

 
ПРИКАЗ 

 

 

« 24 »  августа 2021 г.                                                          № 440/4 

дп. Черкизово, Пушкинский р-он, 

Московская обл.  

 
О зачислении на 1 курс на очную форму обучения 

для освоения образовательной программы среднего 

профессионального образования – программы  

подготовки специалистов среднего звена 

в Колледж поступающих на места по договорам  

об образовании, заключаемым при приеме  

на обучение за счет средств физических  

и (или) юридических лиц 

 

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 457 

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования», Правилами приема на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования на 

2021/2022 учебный год, принятыми решением Ученого совета университета от 

25.02.2021, протокол № 7. 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования «Российский государственный университет 

туризма и сервиса» с 1 сентября 2021 года на 1 курс на очную форму обучения для 

освоения образовательной программы среднего профессионального образования – 

программы  подготовки специалистов среднего звена в Колледже поступающих  на 

места по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет 

средств физических и (или) юридических лиц по специальности: 

 

43.02.14  Гостиничное дело (уровень образования необходимый для 

поступления – среднее общее), срок обучения 2 года 10 месяцев 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О Гражданство 

1 Лифанову Евгению Михайловну Россия 
2 Градинар Ольгу Михайловну Россия 
3 Демина Данилу Александровича Россия 
4 Дороничеву Дарью Александровну Россия 
5 Волгину Викторию Вячеславовну Россия 



6 Карташову Софью Александровну Россия 
7 Дмитриенко Марину Александровну Россия 
8 Сухову  Лилию Николаевну Россия 
9 Гермони Полину Игоревну Россия 
10 Туровскую Дарью Владимировну Россия 
11 Латышеву Алену Вячеславовну Россия 
12 Питюлина Никиту Антоновича Россия 
13 Акимутину  Ксению Владимировну Россия 
14 Тюнина Никиту Михайловича Россия 
15 Третяк-Гриневича Виталия Ярославовича Россия 
16 Кудрявцеву Дарью Владимировну Россия 

 

 

Приложение на 1 листе. 

 

Ректор                                                                                                          А.А. Федулин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к приказу от 24 августа 2021г. № 440/4 

 

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к 

зачислению и предоставивших оригиналы соответствующих документов 

 

Колледж 

 

43.02.14 Гостиничное дело (уровень образования необходимый для 

поступления – среднее общее), очная форма обучения, места по договорам об 

образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств 

физических и (или) юридических лиц  

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Средний балл 

документа об 

образовании 

1 Лифанова Евгения Михайловна 5,00 

2 Градинар Ольга Михайловна 4,68 

3 Демин Данила Александрович 4,68 

4 Дороничева Дарья Александровна 4,56 

5 Волгина Виктория Вячеславовна 4,38 

6 Карташова Софья Александровна 4,33 

7 Дмитриенко Марина Александровна 4,32 

8 Сухова  Лилия Николаевна 4,29 

9 Гермони Полина Игоревна 4,19 

10 Туровская Дарья Владимировна 4,18 

11 Латышева Алена Вячеславовна 4,06 

12 Питюлин Никита Антонович 3,94 

13 Акимутина  Ксения Владимировна 3,75 

14 Тюнин Никита Михайлович 3,73 

15 Третяк-Гриневич Виталий Ярославович 3,70 

16 Кудрявцева Дарья Владимировна 3,56 

 

Директор Колледжа  

_____________  Л.А. Голенок 


